2024年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6434-0437）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）において特別損失（投資有価証券評価損）を

計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

 当社が保有する投資有価証券について、財政状態や今後の見通しについて判定を行った結果、減損処理による

投資有価証券評価損432百万円を特別損失として連結・個別決算ともに計上いたしました。

２．業績に与える影響

 本件につきましては、本日公表の「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上